MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

COMUNICADO Nº 02

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

 1. Ficam indeferidas as solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme
Lei Municipal nº 67/2018, para as candidatas do Concurso Público nº 01/2019, abaixo relacionadas, que
tenham prestado serviços à Justiça Eleitoral:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF
20444520 ANA PAULA VITALI  08249551966
20476085 JESSICA GELLER 08498306990
20486184 NAXIDELE LUANA NERLING DA COSTA 08746233911

  TALYTA DE LARA SEGUNDO 08972624926

 2. As candidatas relacionadas no item anterior poderão requerer à Secretaria
de Recursos Humanos do Município a ficha de inscrição para pagamento da taxa.

3. Ficam deferidas as solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme
Lei Municipal nº 67/2018, para os candidatos do Concurso Público nº 01/2019, abaixo relacionados, que
tenham prestado serviços à Justiça Eleitoral, podendo retirar junto à Secretaria de Recursos Humanos do
Município o comprovante de inscrição, a partir de 10 de maio de 2019:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF
20482480 ADANES TERESINHA PACHECO  07382935981
20442851 ADRIANA CLAUDETE BACH  94055092920
20440509 ADRIANA CRISTINA TAMBOSETTI  04647780937
20482664 ADRIANA DE SOUZA DA SILVA  65860799934
20478334 ALANA CAMILA GOMES  09365839912
20483286 ALINE KARIN DA ROCHA  06233852951
20482700 ALVARO CONCEICAO SILVA 08820590921
20487590 ANA CAROLINE ZANOLLA 09382233997
20477395 ANA CLAUDIA BRUISMA RUIS  06372480905
20478705 ANA CLAUDIA DA SILVA  07925716908
20477653 ANA MARIA DE BRUM CARDOSO  07609584916
20483285 ANA PAULA TARTARI CASTILHO  00959171959
20474276 ANA PAULA VEIGA 08231840990
20445429 ANDREA MARIA  MONTANHA 00496397907
20444479 ANDREIA PEDROSO  04300133964
20439670 ANGELICA BERGAMIN DE SOUZA 08136124973
20485430 ANNA LUCIA MIRA DA SILVA  00768697921
20476302 ANTONIA VERONICA SAMPAIO DE MATOS MARTINS 03740187743
20439091 BRUNA LUIZA PEREIRA DA SILVA  07615863937

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

20476285 BRUNO MARCOS DE CASTRO  08189335936
20467937 CAMILA DE JESUS SILVA DOURADO  05240095973
20483576 CARLA FERNANDA FAVARO  09831874951
20485455 CARLA TATIANE DOS SANTOS  10155105906
20487601 CARLOS AUGUSTO BRAGA DE ARAUJO  04953000986
20481690 CARLOS HENRIQUE ALMEIDA DE JESUS  10196107946
20485428 CASSIO BERNARDO GEBHARDT  08336509984
20438663 CLAUDEMIR JOSIVALDO ALBERTONI  04742007956
20445174 CLAUDIA ANA SOBANSKI  08733337993
20482701 CLEITON RODRIGO HANSEL 05257445921
20482735 CRISTINA YUMI IIJIMA MUNIZ  84029226949
20440089 DAHRA KAROLINE MACIEL PINHEIRO  09871516908
20482556 DANIEL RICARDO JOCHIMS  02188077911
20484950 DARISON FERNANDO DE OLIVEIRA  07310383950
20485906 DEBORA SOARES MOREIRA  05638481974
20483255 DEISI SUELIN HEINECK  04578182983
20485441 DELCIO DOS SANTOS 97694282568
20460466 DIANA ANSCHAU CUPERTINI 04409008919
20486925 DYENEFFER LUANA SCHUCK  08449357942
20447961 EDNEIA PAULA DE LIMA  03743538911
20460872 ELAINE APARECIDA DA SILVA  00804069123
20486307 ELIANE DE FARIAS BATISTA FERREIRA  04842597925
20444712 ELISETE MARIA FISCHBORN 08214057990
20482379 EMILLY CAROLINE COSTA DA SILVA TEDESCO  08179696910
20442013 EVA RIBEIRO FELIPE 59234423968
20487416 FABRICIA NOGUEIRA  02320197117
20444879 FLAVIO FARIA DE OLIVEIRA  03433036985
20482182 GABRIEL RODRIGUES CAPPONI 08349463945
20445858 GUSTAVO ABEL DAL BOSCO 07020390986
20475914 GUSTAVO ANTONIO LORANDI LORENZETTI 06629782933
20485092 GUSTAVO BORDIGNON 05596542946
20441155 HELOISA ROQUE PEREIRA 07777190962
20468507 ITAMAR LUIZ SOBCZAK 02979109908
20447190 IVANDRO MICHELON 03275718967
20443421 JANDILSON RAFAEL SALOMAO 06053286923
20482732 JANELISE KOLLING 02304727964
20439968 JAQUELINE CRISTINA BALMANT 10591615916
20477216 JEAN CARLOS HULLER 00793420946
20439623 JEAN MICHEL FAGUNDES BISPO 07117588918
20468036 JESSICA  FERNANDA CUNHA 08457364936
20477260 JESSICA CRISTINA RUDY 08525088919
20478027 JESSICA DAL PIVA 08152097977
20476274 JOEL SOARES MARTINS 88094863900
20481870 JONATHAN NUCITELLI SAQUETTE 08692476978
20441121 JOSIMARA SCHREINER DE SOUZA 01029577978
20439673 JULIANA LUDWIG KLASSEN 02116259908
20477172 JULIANA ROGERIA CANGIRANA 04009739959

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

20482261 JULIANE SIQUEIRA DA COSTA MACHADO 04593455910
20475933 KAMILA TERRA DA SILVA 10186512929
20442557 KARINA FRANCIELE FERRETTI 09382254994
20481964 KLEBER DOS SANTOS ALMEIDA 30177206837
20445781 LARISSA FERRARI 06903752986
20476290 LAUDICEIA CORREIA 05545723978
20483123 LEANDRO DA SILVA GUERRA 08313502967
20440651 LEONARDO BORDIGNON 05596560928
20484487 LEONES LUAN KLASSMANN 06755088943
20449695 LETICIA EVELIN BORGES FERRO 07235412992
20483271 LIANE MARIA GRIGOLO KLASSMANN 64370070953
20444146 LUCIANA REGINA DA SILVA 00638053919
20483257 LUCIMARA APARECIDA DE SOUZA SILVA 03099461903
20457413 LUIZ FELIPE GONÇALVES DE OLIVEIRA 35312306894
20478329 LUIZ FELIPE MACHADO DOS SANTOS 00962840998
20487300 MARCIA FRANCIELE SPIES 03989802925
20440753 MARCIO RODRIGO ANANIAS DOS SANTOS 06516638900
20444501 MARCOS VINICIUS BRAMBILA 07135678990
20486043 MARIA APARECIDA CARUSO 04793069908
20444870 MARISA CRISTINA LANGE 07017729994
20439759 MARISETE TERESINHA JONER SILVA LEMOS 90860080978
20467052 MAURO CESAR RIZZO 02944710907
20477432 MAURO MATIAS PIES 06179857903
20467917 MICHELE APARECIDA CARDOSO SCHIMOCK 06808454965
20467084 MILENE ELISANGELA KELLNER  81348525134
20476221 NADIR ANTUNES DE LARA 04721653131
20485071 NATALIE HOFFMANN 06355223908
20486300 PABLO LUAN ELY 09855429931
20486285 PAMELA MACEDO DA SILVA 00936512954
20482484 PATRICIA ELOISA ARENHARDT 08944103933
20440416 PATRICIA INÊS KAISER 09849937971
20447666 PAULA CAROLINE ALVES PUDELL 07058795932
20440604 PAULO RAFAEL FERRAZ BUENO 41157717802
20486279 RAFAEL VIEIRA MACEDO 09607812930
20484451 RAFAELA RAUBER 05912464903
20483283 RENAN DOS SANTOS TORTAJADA 00979087970
20478677 RENAN MARCEL NERI ROTHMUND 06249247939
20482422 RICARDO FELIPE DONDI 09713262905
20440496 RODRIGO VEISS 09295590961
20482180 RONALDO GALDINO DA SILVA 07326652996
20484410 ROSA LUIZA SENHORINI 60090340949
20476721 ROSANA APARECIDA PINHO DOS SANTOS 95502351904
20484245 ROSELI APARECIDA MARTINS ALVES 02021836967
20460866 ROSICLER DE COSMO ANTUNES LUCKNER 84020326991
20483244 ROSIMIR LUIS BRORING 00486829936
20482827 ROZELI SANTOS CARDOSO 07453008980
20482333 SERGIO BILIBIO 40786110104

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

20467977 SHEILA LIMA DOS SANTOS 03855029903
20477171 SHEILLA GRASIELE MACIEL 03435884983
20441053 SILVANA APARECIDA PEREIRA 04138294996
20484462 SIMONE LUIZA DOS SANTOS CORREIA 03428678907
20442800 SIMONE REIS RINALDI 06732323954
20443037 SOLANGE DE ANDRADE MIRANDA 94098417987
20439262 TAIANARA DE LAI FEITEN 09518862907
20487204 TALITA FREHLICH 07770284929
20439200 TALITA ZENERE ROTINI 09264437983
20478609 TATIANE DE LIMA 09533847999
20476401 THAELINE LAYARA CARDOSO RIBEIRO 09236336930
20440336 THAIS MAIARA BENDER 07148159938
20467236 THATIANE APARECIDA GALVAN OZEBE DOS SANTOS 05776588910
20484450 THAYNA DUANNE DA SILVA ALMEIDA 06265667971
20478781 VALDIR DE OLIVEIRA BARBOSA 02217389912
20467870 VANESSA ELENICE VANZELLA 04409003950
20444661 VERACI MARIA CHIEZA BARBOSA DA FONSECA 76181294953
20475439 VERONICA APARECIDA BORGES FERRO 63791935968
20486415 WILLIAM LUIZ FACHIM 06643424933
20483019 WILLIAN PATRICK KLEIN 09082578999
20446293 ZENAIDE SALETE DA SILVA 75277590978

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, em 11 de abril de 2019.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.288, de 12/04/2019